

Príloha č.:1

Popis	MJ	Jednotková cena	Množstvo celkom	Cena celkom
4	5	6	7	10

ROZPOČET NANDRAŽ

19 819,00€

Odstránenie priečok (tehla)	m ²	20,00 €	5	100,00 €
Odstránenie Sklenených výplní	m ²	15,00 €	24	360,00 €
Murovanie (porobetónové tvárnice) 150	m ²	36,00 €	63	2 268,00 €
Murovanie (porobetónové tvárnice) 360	m ²	61,00 €	10	610,00 €
Preklad dverový 150 x 1200	m ²	20,00 €	10	200,00 €
Sadrokartónový strop (rovný)	m ²	23,00 €	72	1 656,00 €
Osadenie oceľových zárubní + zárubňa	ks	70,00 €	6	420,00 €
Dvere vnútorne jednokrídlove	ks	90,00 €	7	630,00 €
Dvere vnútornedvojkrídlove	ks	180,00 €	1	180,00 €
Dvere vchodové	ks	1 200,00 €	1	1 200,00 €
Okno 150 x 150	ks	360,00 €	3	1 080,00 €
Okno 220 x 150	ks	528,00 €	1	528,00 €
Penetrovanie - steny	m ²	0,90 €	230	207,00 €
Sieťkovanie stien	m ²	8,00 €	230	1 840,00 €
Stierkovanie stien (vapennocementové)	m ²	8,00 €	230	1 840,00 €
Kúrenie rozvod + 5 x radjator	ks	3 500,00 €	1	3 500,00 €
Liatinový kotol na drevo 32 kw	ks	1 400,00 €	1	1 400,00 €
Montáž Elektriky	ks	1 800,00 €	1	1 800,00 €